
ledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenledenleden
202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024202420242024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

NĚMÁ TAJEMSTVÍ ČR | drama | romantický | kriminální | české znění | 98 min.
 vstupné: 80 Kč

čtvrtek 4. 1.  15:00 Některé události vstupují do našich životů nezvány. A přesně taková událost potká i veterináře Martina (Marián Mitaš) a jeho ženu Eriku (Jana Plodková).

TANCUJ MATYLDO ČR | drama | české znění | 113 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

čtvrtek 4. 1.  20:00 Příběh úspěšného právníka a jeho syna, jejichž matka a babička Matylda onemocněla Alzheimerovou chorobou.

FERRARI USA | drama | životopisný | sportovní | titulky | 130 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

pátek 5. 1.  20:00 Životní příběh italského automobilového magnáta Enza Ferrariho. Děj � lmu se odehrává v létě roku 1957. V roce, kdy se bývalý automobilový závodník Ferrari (Adam Driver) 
ocitá ve velké krizi.

JEDEN GÓL USA | komedie | drama | sportovní | titulky | 104 min.
 vstupné: 140 Kč

sobota 6. 1.  20:00 Jeden gól je sportovní komedie natočená na motivy skutečných událostí. Pojednává o fotbalovém týmu z Americké Samoy, který se nechvalně proslavil v roce 2001 drtivou 
porážkou 31:0.

ZÁSAH ŠTĚSTÍM Francie, VB | komedie | drama | thriller | titulky | 93 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 7. 1.  20:00  Jubilejní padesátý a pravděpodobně poslední � lm legendárního scenáristy a režiséra Woodyho Allena.

KRVAVÝ JOHAN ČR | horor | české znění | 90 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč

čtvrtek 11. 1.  20:00
pátek 12. 1.  20:00 Krvavá a nadmíru zábavná zombie apokalypsa plná explozí, čarovných sil, mutantů a hanbatých upírek ze strip klubů.

PTÁCI STĚHOVÁCI USA | animovaný | komedie | dabing | 92 min.
 vstupné: 130 Kč

pátek 12. 1.  17:30
sobota 13. 1.  17:30
neděle 14. 1.  17:30

Po Mimoních, zpívajících zvířecích hvězdách a mazlíčcích s tajným životem přichází studio Illumination s dalšími animovanými hrdiny, které si zamilujete. Ptáci stěhováci vyprá-
vějí o kachní rodince, toužící zažít dobrodružství.

PAN BLAKE K VAŠIM SLUŽBÁM Francie, Lucembursko | komedie | drama | titulky | 110 min.
 vstupné: 140 Kč

sobota 13. 1.  20:00 Vyžehlit noviny, nakrmit kočku, donést snídani, obsloužit panstvo a jeho hosty. Pro pravého komorníka to není žádný problém, ale Andrew Blake tak úplně komorníkem není. 
Ve skutečnosti je britským podnikatelem, který na francouzské panství přijel původně jako host. Ale to se ale nikdo nesmí dozvědět!

LÍTÁ V TOM ČR, SR | komedie | romantický | české znění | 95 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kč

neděle 14. 1.  20:00 Kryštof Hádek a Kristina Svarinská lítají v jedné nevinné lži, která strhne lavinu nedorozumění. Hlavní hrdina přemluví svou těhotnou sousedku a bývalou striptérku, aby jednou 
jedinkrát sehrála jeho přítelkyni. Před maminkou. 

BOD OBNOVY ČR, SR, Polsko, Srbsko | sci-�  | thriller | české znění | 115 min.
 vstupné: 80 Kč

čtvrtek 18. 1.  15:00 Na české poměry nadstandardní žánrový snímek, česká sci-� , která ohromuje už jen svojí vizuální stránkou. Představte si, že žijete v roce 2041, kdy máte právo být po nehodě 
či jiné nepřirozené smrti oživeni.

ARISTOKRATKA VE VARU ČR | komedie | české znění | 99 min.
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 18. 1.  20:00
pátek 19. 1.  20:00

sobota 20. 1.  20:00
neděle 21. 1.  20:00 Režisér Jiří Vejdělek uvádí na plátna kin další Aristokratku, tentokrát ve varu.

TOXIC ČR | drama | české znění | 97 min.
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

čtvrtek 25. 1.  20:00 Výrazně atmosférické � lmové drama určené zejména mladému publiku, které se zabývá vztahovou toxicitou.

VYNÁLEZCE Francie, USA, Irsko, Lucembursko | animovaný | dabing | 100 min.
 vstupné: 120 Kč

pátek 26. 1.  17:30
sobota 27 1.  17:30
neděle 28. 1.  17:30

Rodinná pohádka od tvůrců Ratatouille! Ponořte se do světa zvědavého vynálezce a umělce Leonarda da Vinci (Jiří Korn).  

KARLOS ČR, VB | dokument | sportovní | české znění | 90 min.
 vstupné: 140 Kč

pátek 26. 1.  20:00 Film plný unikátních a archivních záběrů vznikal 15 let. Ukáže, kdo ve skutečnosti je Karlos Vémola, jaký je mimo světla re� ektorů. 

CHUDÁČCI USA | komedie | romantický | drama | titulky | 142 min.
 vstupné: 140 Kč

sobota 27 1.  20:00
neděle 28. 1.  20:00

Od režiséra Yorgose Lanthimose a producentky Emmy Stone přichází neuvěřitelný příběh a fantastická evoluce Belly Baxter (Emma Stone), mladé ženy, kterou geniální a neorto-
doxní vědec Dr. Godwin Baxter (Willem Dafoe) přivedl zpět k životu

B
IO

SEN
IO

R
B
IO

SEN
IO

R


